ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Số:          /UBND-VP
V/v đôn đốc gửi câu hỏi, ý kiến
của Nhân dân phục vụ câu hỏi

đối thoại năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày      tháng 12 năm 2025

      Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam  và các tổ chức chính trị - xã hội phường;
- Bí thư Chi bộ các tổ dân phố;
- Tổ trưởng Tổ dân phố;
- Trưởng ban Công tác Mặt trận các tổ dân phố.

Thực hiện Thông báo số 204/TB-UBND ngày 13/12/2025 của UBND phường
về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa UBND phường Nam Gia Nghĩa với Nhân
dân trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa năm 2025.

Để chuẩn bị tốt nội dung, bảo đảm chất lượng trả lời, phúc đáp các ý kiến,
kiến nghị của Nhân dân tại Hội nghị đối thoại; UBND phường Nam Gia Nghĩa đề
nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện
một số nội dung sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội phường;
Bí thư Chi bộ các tổ dân phố; Tổ trưởng Tổ dân phố; Trưởng ban Công tác Mặt trận
các tổ dân phố: Tổ chức nắm bắt, tổng hợp các câu hỏi, ý kiến, kiến nghị, phản ánh
của Công dân, Nhân dân, đoàn viên, thanh niên trên địa bàn, tập trung vào những
vấn đề Nhân dân quan tâm liên quan trực tiếp đến đời sống Nhân dân và nhiệm vụ
phát triển kinh tế - xã hội của phường gửi về UBND phường (qua Văn phòng HĐND
và UBND phường) trước 17 giờ 00 phút ngày 23/12/2025 để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND phường trên cơ sở câu hỏi, ý kiến, kiến
nghị, phản ánh phân loại nội dung câu hỏi, ý kiến theo từng lĩnh vực phối hợp với
các cơ quan, phòng chuyên môn, trung tâm, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung trả
lời tại Hội nghị đối thoại.

3. Giao các phòng chuyên môn, trung tâm thuộc UBND phường căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu UBND phường
trả lời, phúc đáp đảm bảo nội dung theo đúng quy định.

2

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có
liên quan khẩn trưởng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND phường (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các TCCT - XH phường;
- CT và các PCT UBND phường;
- Bí thư Chi bộ các tổ dân phố;
- Tổ trưởng các tổ dân phố;
- Trưởng ban Công tác Mặt trận các tổ dân phố;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quốc

		2025-12-22T16:14:57+0700
	trần danh khoa

		Phan Văn Quốc
	2025-12-22T17:28:41+0700
	Signer's office
	Phan Văn Quốc
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T07:58:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T07:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T07:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-23T08:08:58+0700

		2025-12-23T08:08:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:14:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!